~ dhe té referit tjetér, Z.Ergin Janovali.

Komisioni Disiplinor

Mé daté 05.10.2023, éshté zhvilluar xhiroja e katér e ndeshjeve té stinorit vjeshtor té garave té
edicionit 2023. Né ndeshjen né mes té ekipeve POLICIA dhe FSK, u zhvillua lojé e nivelizuar dhe
e forté, gjé qé e tregon edhe rezultati pérfundimtar qé ishte 0:0.

Né minutén e fundit té ndeshjes, lojtari i Policisé, Driton Dauti éshté ndéshkuar me kartuq té
verdhé pasi afér zones sé pesémetérshit, né ményré té palejuar ka ndalur njé lojtar t¢ FSK-sé. Ky
ndéshkim éshté bér shkak qé pas pérfundimit té ndeshjes, té ndodhé njé incident, ku jané
pérfshiré disa lojtaré. Pér pasojé, gjyqtari i ndeshjes, Z. Alban Shala, ka ndéshkuar me kartuga té
kugq lojtarét Besart. Berisha dhe Mentor Krasniqi. :

Komisioni Disiplinor, né harmoni me autorizimet e veta, éshté aktivizuar lidhur me rastin dhe té
njejtin e ka shqyrtuar. Pérmes postés elektronike jané marré deklaratat e vézhguesit té ndeshjes

Bazuar né kéto déshmi si dhe né rregulloret e brendshme té Federatés pérkatésisht né nenin 32,
t¢ Rregullores Disciplinore, Komisioni nxjerré kété:

VENDIM
Mentor Krasniqit i shqiptohet vérejtia e fundit dhe i anulohet kartugi i kug kurse

2. Besart Berisha suspendohet me 2 ndeshje mosloje duke filluar nga ndeshja pas marrjes
se kartonit te kuq.

Rezulati I ndeshjes mbetet ai i arrituri ne fush dhe i protokoluar nga vezhguesi i ndeshjes.

4. Ankesa e FSK llogaritet e pa baz me faktin se K.D ne bshkpunim me bordin e FSPK ka
leshuar nji vendim preliminar me koh I cili esht percjell ne WEB fagen e FSPK .

5. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré .
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Gzim Xhambazi

Késhilla Juridike:
Kundér kétij aktvendimi-mumnd té -ushtrohet ankesé tek Komisioni i Apelit i Federatés; né afat prej
teté (8) ditésh nga data e pranimit té t¢ njejtit.
Vendimi t’i dorézohet:
e Ekipeve POLICIA dhe FSK,
o Anétaréve té K. Disiplinor,
o [Financave té FSPK-sé dhe
o Arkivit t¢é FSPK-sé.

Prishtiné, 20.10.2023
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Federata Sportive e Punétoréve té Kosovés—FSPK, B.i Diellit, Z. e Lindjes, lam. 1, nr.1, Prishtiné
Email: federatasportive@gmail.com; wwyy.fspk-kos.org;
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Telefon: +383 49 503 901, +383 44 110 110




